

29	Врач УЗД	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач эндокринолог	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>г.Саратов, просп. Энгельса / Средний и младший медицинский персонал</b>																		
32	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Саратовская область, г. Балаково, улица Академика Жук / Администрация</b>																		
34	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Саратовская область, г. Балаково, улица Академика Жук / Врачебный персонал</b>																		
35	Врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Саратовская область, г. Балаково, улица Академика Жук / Средний и младший медицинский персонал</b>																		
36	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>г.Саратов, ул. Большая Садовая / Администрация</b>																		
39	Заместитель директора по КЭР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>г.Саратов, ул. Большая Садовая / Врачебный персонал</b>																		
41	Врач УЗД	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Врач-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>г.Саратов, ул. Большая Садовая / Средний и младший медицинский персонал</b>																		
43	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР

(должность)



(подпись)

Боженко А. Р.

(ФИО)

21.06.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ООО «Медицинский Ди

центр плюс» г. Балаково

(должность)



(подпись)

Стражникова Н. Р.

(ФИО)

21.06.19

(дата)